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Nabór wniosków na staże w ramach projektu pn. 
„Wsparcie aktywności zawodowej osób 
bezrobotnych w powiecie żnińskim (IV)” - dla osób 
w wieku powyżej 29 lat.
Data publikacji: 05.03.2021

Powiatowy Urząd Pracy w Żninie ogłasza kolejny nabór wniosków o zorganizowanie staży 
w ramach  projektu pn.: „Wsparcie aktywności zawodowej osób bezrobotnych w powiecie żnińskim (IV)" 

Działanie 8.1  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

  
 Wnioski przyjmowane będą w terminie od 08.03.2021 r. do 15.03.2021 r.

Uczestnikami projektu mogą być wyłącznie osoby powyżej 29 r.ż. (osoby, które ukończyły 30 r.ż. 
łącznie z dniem 30 urodzin) zarejestrowane w PUP w Żninie jako bezrobotne należące w 
szczególności do: , osób osób powyżej 50 roku życia, kobiet, osób z niepełnosprawnościami
długotrwale bezrobotnych, osób o niskich kwalifikacjach.
W ramach projektu nie ma możliwości kierowania osób powracających, czyli osób (w tym objętych 

które wcześniej były już uczestnikami projektu pn.: wsparciem Tarczy antykryzysowej COVID-19), 
„Wsparcie aktywności zawodowej osób bezrobotnych w powiecie żnińskim (IV)".
Umowy o zorganizowanie stażu dla osoby(-ób) bezrobotnej(-ych) zawierane będą na okres do 5 
miesięcy. 
Ze względu na potrzebę osiągnięcia zaplanowanych wskaźników w projekcie preferowane będą 
osoby powyżej 50 roku życia oraz osoby z niepełnosprawnościami.
Planowany termin rozpoczęcia staży: kwiecień/maj 2021 r., liczba wolnych miejsc około 
46 (warunkiem podpisania umowy o zorganizowanie stażu będzie dostarczenie zaświadczenia 
lekarskiego potwierdzającego zdolność do pracy osób bezrobotnych na proponowanym 
stanowisku. Koszt badań ponosi organizator).
Preferowani będą organizatorzy stażu, którzy we wniosku zadeklarują zatrudnienie po stażu na 
podstawie umowy o  pracę w pełnym wymiarze czasu pracy na okres min. 90 dni.

Przed złożeniem wniosku prosimy o zapoznanie się z Kryteriami realizacji instrumentów i usług rynku 
 pracy w 2021 r.

Przy rozpatrywaniu wniosków pod uwagę brane będzie m.in. dostępny limit środków EFS, 
dotychczasowy przebieg współpracy z PUP, w tym okres zatrudnienia osób bezrobotnych 

po subsydiowanych formach (stworzone miejsca pracy), liczba osób bezrobotnych zarejestrowanych 
w PUP spełniających wymagane kwalifikacje ujęte we wniosku. 

Obowiązujące druki wniosków można pobrać na stronie  w załącznikach do http://znin.praca.gov.pl// (
ogłoszenia oraz w zakładce Dokumenty do pobrania). 

Wnioski można składać  – przesłać na adres urzędu (ul. Składowa 4, 88-wyłącznie w wersji papierowej
400 Żnin) lub pozostawić  w skrzynce podawczej (w siedzibie w kopercie z dopiskiem "Staże"

Powiatowego Urzędu Pracy w Żninie). 

Pracodawców zainteresowanych organizacją stażu zapraszamy do kontaktu. 

http://znin.praca.gov.pl/
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Bliższe informacje na temat stażu oraz kryteriów obowiązujących w tym zakresie można uzyskać pod 
 numerem tel.: 52 303 10 64 wew. 73, 76 oraz u doradców klienta w PUP w Żninie.
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